EDS-G4012 Z%

12G Is A2 T IKNE R LIKMZIIEN] |, T 8 > 802.3bt PoE i [37EI0

e

SR

o 1R1E IEC 62443-4-1 FEHFE IEC 62443-4-2 T MEL 2T E
o 7#F IEEE 802.3bt PoE , x4 =iA 90 W

o B TIFEIX 2.5 Gbps BINLT SFP HHHE I IIH TAES

o %F Turbo Ring # Turbo Chain ( E&IBY[E] < 50 ms @ 250 &334 ) , UK
RSTP/STP M£ETR

o ZFREREINED , o] RGEIPE
o BEMRENINGIGT , EGFESTIE
o MXstudio BAASEILRIALR Tk LR EIE

INE

EDS-G4012 RIIELE 12 DFIKLUKMIFEOFZIE 4 4> 1 Gops T 2.5 Gbps SFP 1 , IFEEATRMEMBARETIVEER |, FEWEHRNL TS
TR, FRERERRESTHE  RNSHEEMBREEFHASUIM. BSNHIE. LLRFIIFEE 8 1 10/100/1000BaseT(X) 802.3af (PoE). 802.3at

(PoE+) #1 802.3bt ik IAMHELS | BT EEEHRES

XE"J PoE iﬁ%o

Turbo Ring. Turbo Chain 1 RSTP/STP F I AMITRIZA | 188 T AR EEMBTWERI A, EDS-G4012 RIIET RS ERNNAMmILIT , fl
a0 : PSAAE ARSI, ITS 71 DCS R4 , XEN A ASH T BNETERE.

EDS-G4012 R7IFF 5 IEC 62443-4-2 ] IEC 62443-4-1 T MBREINE , BETRLT2MNET2AREGERER , AEBRIINEARERE2TIIH

HIRITHISMMER,

kg
AKX MEO
10/100/1000BaseT(X) i ( RJ45 1k )

Combo %0 ( 10/100/1000BaseT(X) 3% 100/
1000BaseSFP )

PoE ## ( 10/100/1000BaseT(X) , RJ45 13k )
1000/2500BaseSFP 17t

-3

EDS-G4012-4GC-HV/-LV/-T B4 S : 8
Bz MDI/MDI-X iE#Z

REREEN

2/EWMITER

EDS-G4012-4GC-LV/-HV/-T 8= : 4

EDS-G4012-8P-4QGS-LVA/-LVB/-T 815 : 8
EDS-G4012-8P-4QGS-LVA/-LVB/-T BS : 4

IEEE 802.3 , FB T 10BaseT

IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3ab , Fi-F 1000BaseT(X)

IEEE 802.3z , F§F 1000BaseX

IEEE 802.3bz , F§F 2.5GBaseX

IEEE 802.3x , BT REiEH|

IEEE 802.3ad , BT LACP iR &

IEEE 802.1Q , AT VLAN #%i2

IEEE 802.1D-2004 , AT &MY (STP)
IEEE 802.1w , FIFIRIRAE MK Y (RSTP)
IEEE 802.1p , AT RS HR

IEEE 802.1X , FIFZBUAIE
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LA POER (45 1%

%751 EtherNet/IP
Modbus TCP
PROFINET IO Device

EE IPv4/IPv6
e
BERETE
DHCP Server/Client
ARP
RARP
LLDP
HOE% ( SPAN. RSPAN )
Linkup Delay
SMTP
SNMP Trap
SNMP Inform
SNMPv1/v2c/v3
RMON
TFTP
SFTP
HTTP
HTTPS
Telnet
Syslog
Private MIB ( fA% MIB )
FELFUE

=38 GMRP
GVRP
GARP
802.1Q VLAN
IGMP Snooping v1/v2/v3
IGMP Querier

TURMIN STP
RSTP
Turbo Ring v2
Turbo Chain
WS
WAB
MRP
WRES
MSTP

Z& IR BRI
TR
S EHRIEE
BSHEOBE
MAC Sticky
HTTPS/SSL
SSH
RADIUS
TACACS+
R TR
WIEEHIFIR
DHCP Snooping

IFBTARSS SNTP
NTP Server/Client
NTP EBGAIE
ETHE4A) IEEE 1588v2 PTP
R EEIRECE X M4 : IEEE 1588 Default 2008. IEC 61850-9-3-2016. IEEE C37.238-
2017
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Y

MIB

MAGC #tiEFR A/

EAMIA/N

A VLAN #i2
VLAN ID 5B
IGMP 5342
ARSI
BIRBEHRX K/

LED #0
LED 347

BORE

Console &M

USB #0
USB 3k

RNRELEO
REThEEEE

FRNEE

HFRAN

&5

IPv4/IPv6
TCP/IP

UDP

ICMP

ARP

RARP

TFTP

DNS

NTP Client
DHCP Server
DHCP Client
802.1X

QoS

HTTPS

HTTP

Telnet

SMTP
SNMPv1/v2c/v3
RMON
Syslog

P-BRIDGE MIB

Q-BRIDGE MIB
IEEE8021-SPANNING-TREE-MIB
IEEE8021-PAE-MIB
IEEE8023-LAG-MIB
LLDP-EXT-DOT1-MIB
LLDP-EXT-DOT3-MIB
SNMPv2-MIB

RMON MIB Groups 1. 2. 3. 9

16 K

9.216 KB
256

VID 1 & 4094
512

4

1MB

PWR1. PWR2. STATE. FAULT. MSTR/HEAD. CPLR/TAIL. SYNC

RS-232 ( TxD. RxD. GND) , 8-pin RJ45 ( 115200, n. 8. 1)

USB Type A ( 158 )

1, BEHRENNSESRHE : 1A@24 VD

+13 E +30 V RIRE 1
B0 E +3VERTIRE 0
BAMNER : 8mA

I=kivEz sl
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DIP A xECE
DIP FF%<

HIRESH
EE

T B IRIR IR

BNEBE

TfreRE

BN

IhiE (&K )

XA PoE BRI ( #iR0 )

B IRR
REZMRIP

A
IP 4%

Turbo Ring. Master. }B&28. TE

2 NETHRED 4 BRI T

-LV/-LV-T 85 : PWR-100-LV
-HV/-HV-T 8= : PWR-105-HV-I
-LVA/-LVA-T B!S : PWR-101-LV-BP-I
-LVB/-LVB-T &85 : PWR-103-LV-VB-|

EDS-G4012 RFISTHER K EIR, B S AWM BIRSH AT RN BRIERRE,

f5lgn
EDS-G4012-4GC-T + PWR-100-LV = EDS-G4012-4GC-LV-T
EDS-G4012-4GC-T + PWR-105-HV-I = EDS-G4012-4GC-HV-T

MRLFEEAMEFRIR , FSNAANE SHFE. §ia0, MRA PWR-105-HV-I Eift EDS-
G4012-4GC-LV-T BEERIRIR |, iES I EDS-G4012-4GC-HV-T BIHISE.

-LV/-LV-T BY2 : 12/24/48 VDC , TN
-HV/-HV-T B2 : 110/220 VDC/VAC , iGN
-LVA/-LVA-T BUS : 48 VDC , TTEWIEAN
-LVB/-LVB-T 812 : 12/24/48 VDC , TR W EFEHIN

-LV/-LV-T B £ : 9.6 Z 60 VDC

-HV/-HV-T Y2 : 88 Z 300 VDC , 85 & 264 VAC

-LVA/-LVA-T B1£ : 44 Z 57 VDC ( §3f PoE+ it , ZiX > 52 VDC )
-LVB/-LVB-T B4S : 12 E 57 VDC ( % PoE+ #ii , i > 52 VDC )

-LV/-LV-T 84S : 12-48 VDC , 1.50-0.40 A 8 24 VDC , 0.70 A

-HV/-HV-T 85 : 110-220 VAC , 50-60 Hz , 0.30-0.20 A 5% 110-220 VDC , 0.30-0.20 A
-LVA/-LVA-T 85 : 48VDC , 5.42 A

-LVB/-LVB-T &5 : 12/48 VDC , 7.46/4.27 A E% 24 VDC , 7.26 A

EDS-G4012-4GC-LV(-T) B2 : 12.68 W
EDS-G4012-4GC-HV(-T) £ : 15.8 W

EDS-G4012-8P-4QGS-LVA(-T) B 5 :

7 PoE : 15.58 W

5 PoE : &K 240 W , £%% PD 2.Ih3 @ 48 VDC A
EDS-G4012-8P-4QGS-LVB(-T) &5 :

7 PoE : 17.96 W

## POE :

BA180W , $%F PD 203 @ 48 VDC i ;

BA150W , 3%t PD S5 @ 24 VDC 6N ;
BA62W , £3f PD SIh%E @ 12 VDC @A

MOW
X
b e

IP40
5x 140 x 122.5mm ( 2.17 x 5.51 x 4.82 J )

EDS-G4012-4GC(-T) &S : 881.5 g (1.94 Ib)
EDS-G4012-8P-4QGS(-T) BS : 972 g (2.14 Ib)

ST RK
BEEARE (WEEN)

TR
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TIEIFIR

TERE FRERS : -10 E 60°C ( 14 E 140°F )
FRAES : -40 E 75°C ( -40 E 167°F )

EEEE (28%) -40 ZE 85°C ( -40 = 185°F )
HEXRE 5E 95% (AR )
LRIAIE
T mELSe IEC 62443-4-1

IEC 62443-4-2
e UL 61010-2-201

EN 62368-1 (LVD)

EMC EN 55032/35
EN 61000-6-2/-6-4

EMI CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

EMS IEC 61000-4-2 ESD : 1Zfif : 8kV ; =5 : 15kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : HjE : 4kV ; 155 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : BiR : 4kV ; 55 : 4kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V
IEC 61000-4-8 PFMF

e -LV/-LV-T. PoE/PoE-T #%S : DNV. ABS. NK. LR
#xzh IEC 60068-2-6
i IEC 60068-2-27
Sfz2P IEC 60068-2-32
HIERE EN 50121-4
i@zl NEMA TS2
TER L IEC 61850-3
IEEE 1613 Class 1
MTBF
B ia) EDS-G4012-4GC-HV/HV-T : 456,870 /)\As

EDS-G4012-4GC-LV/LV-T : 867,981 /\B¥
EDS-G4012-8P-4QGS-LVA/LVA-T : 799,780 /\BY
EDS-G4012-8P-4QGS-LVB/LVB-T : 759,924 /)\Bt

LY Telcordia SR332

fRi&

{RIEHAR 54

1#E }EZ(% www.moxa.com.cn/warranty
arER

®E 1 x EDS-G4012 Rt

Xt 1 x PUEREEIRRE

1 x F=aidA |, B
1 x B2 MAINE |, BFhx
1 x REE
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R~F
#1: mm (&)

45 (1.77)
23 (0.91)
122.5 (4.82)
55 (2.17) 120 (4.72) 9.5(0.37) Q a
(&) P °
5 ﬁ m = 8
gLl o
N
(B _ By —q I B
A (H ) o @ q S RS
L <2 = ol &=
5 ﬂ—m o 2 — q o| 8 v
3 g @ Cam— SRR
» = - — [
|an 3 2 d
- - @ o \_,
3 5 °
©
[sp]
&0 q ° [E)::/él:a AN — &
128.2 (5.05) 23 (0.91) 16 (0.63) 3.50.14) Tt
ot f =
@ - L1225(0.89) |8
s 34(1.34 |2
@6 (0.24 -

Y
ITBEE
10/100/ C‘(’Tg; éﬁg/':' PoE 10/100/ 100/1000/
Rtz = 1000BaseT(X) Yz == 2500BaseSFP T{EsE TR e R R I{ERRE
WO , RJ45 2 =% 100/ IO , RJ45 2 o
1000BaseSFP )
EDS-G4012-4GC-LV 8 = = 9.6 & 60 VDC PWR-100-LV -10 = 60°C
EDS-G4012-4GC-LV-T 8 = 9.6 & 60 VDC PWR-100-LV -40 E 75°C
88 = 300
EDS-G4012-4GC-HV 8 = VDC , 85E 264  PWR-105-HV-| -10 = 60°C
VAC
88 = 300
EDS-G4012-4GC-HV-T 8 = VDC, 85 264  PWR-105-HV-I -40 E 75°C
VAC
44 = 57 DC
EDS-G4012-8P-4QGS- ( £t3¢ PoE+ 4 PWR-101-LV- = o
LVA - 4 N, BiX>52 BP-| SUEERE
VDC )
44 = 57 \DC
EDS-G4012-8P-4QGS- ( §13¢ PoE+ % PWR-101-LV- .
LVA-T - 4 AL B> 52 BP-| A0 ETSC
VDC )
12 % 57 VDC
EDS-G4012-8P-4QGS- ( $13%4 PoE+ % PWR-103-LV- .
LVB - 4 A, BiY>52 VB-I 10 £60°C
VDC )
12 & 57 VDC
EDS-G4012-8P-4QGS- ( §13%4 PoE+ % PWR-103-LV- .
LVB-T B N A, BiY>52 VB-I 40 E75°C
VDC )

EofF ( BRinEN )

REFMEENY

ABC-02-USB EEEMHIMETR. BIHALEMBEXHFHEIE , BTMER AR MNEKESES , TEEERO
Z60°C

ABC-02-USB-T EEEMAMETR. BEHAEMEEXHEELIE , BTMER KM MEEHSS , TIERERN -40
= 75°C
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ABC-03-microSD-T

SFP &R
SFP-1GEZXLC
SFP-1GEZXLC-120
SFP-1GLHLC
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLXLC
SFP-1GSXLC
SFP-1GZXLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10BLC

SFP-1G20ALC

SFP-1G20BLC

SFP-1G40ALC

SFP-1G40BLC

SFP-1G10ALC-T

SFP-1G10BLC-T

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC-T

SFP-1FELLC-T
SFP-1FEMLC-T
SFP-1FESLC-T
SFP-2.5GSLHLC-T
SFP-2.5GSLC-T
SFP-2.5GMLC-T

SFP-2.5GLSLC-T

ETF MicroSD MEEEEMNMMETR. BHFARMAETXHEHELIR , BFMERLIKMAHA WLAN
= , TIRREA -40 = 85°C

SFP &R |, 7 1> 1000BaseEZX i ( B LC#&k ) |, FRESEHN 110km , TEREN 0 E 60°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseEZX 0 ( BB LC #k ) |, FRIEEHN 120 km , TEREN 0 £ 60°C
SFP &R , % 1 > 1000BaseLH im0 ( BB LC &L ) |, FMEHE N 30km , TIEREN 0 £ 60°C
SFP &R | 75 1 4> 1000BaseLHX iz ( £F LC &k ) |, FHMER N 40 km , TIERERN 0 E 60°C
SFP &R | # 1 4> 1000BaseLSX i , LC #&% , FHERE A 1km/2km , TIEREH 0 & 60°C

SFP ## , 5 1 4> 1000BaselX M ( A& LC #k ) |, FHER A 10 km , TIERER 0 E 60°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseSX ik , LC #£k , £HIER I 300m/550m , TIERE 0 E 60°C
SFP &R | # 1 > 1000BasezZX i ( HE LC k) , FHEE N 80km , TIERE I 0 E 60°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseLH ik ( AF LC #k ) , FHIEE N 30 km , TIEREER -40 E 85°C
SFP &R , # 1 > 1000BaseLHX i1 ( £H LC #k ) , FHEE 40 km , TIERE N -40 E 85°C
SFP 151k , % 1 4> 1000BaseLSX i , LC #3k |, ZHERA 1km/2km , TERER -40 = 85°C
SFP #83R , # 1 1> 1000BaselX it [0 ( BB LC X ) , FHESEN 10 km , TEREN -40 £ 85°C
SFP R3R , # 1 1> 1000BaseSX i , LC #ek , (ZiEERS ) 300m/550m , TYEREH -40 £ 85°C
SFP &R | 7 1 4> 1000BasezX im0 ( BH LC #k ) , (FHMEEE I 80 km , TIERER -40 & 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP w0 ( & LC %k ) , f£4EEE N 10 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBE7 0 & 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , #5 1 > 1000BaseSFP w0 ( & LC 1%k ) , f£4EEE N 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERE 0 & 60°C

WDM #! (BiDi) SFP &3 , & 1 4> 1000BaseSFP ix ( /& LC #%3k ) , f£4#ifEE 9 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 = 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , #5 1 4 1000BaseSFP im0 ( # LC 1%k ) , f£4EEE /9 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM ! (BiDi) SFP &R , & 1 4> 1000BaseSFP i ( /& LC $#3k ) , fEH#ifEE /9 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4> 1000BaseSFP it ( #F LC #%k ) , fZ4EEE A 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEX 0 E 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP im0 ( #F LC %k ) , fZ4EEE A 10 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{ERERN -40 & 85°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP i ( #F LC %k ) , f&4EEE A 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEN -40 ZE 85°C

WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , & 1 > 1000BaseSFP it ( 5 LC %k ) , fZ4mEEE 9 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{ERERN -40 & 85°C

WDM £! (BiDi) SFP #£3R , # 1 > 1000BaseSFP i ( & LC %k ) , fZ4mEEE A 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EiEEHN -40 = 85°C

WDM £! (BiDi) SFP 11k | # 1 4 1000BaseSFP W[ ( #5 LC #k ) , f£3EEE 7 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , TYERER -40 = 85°C

WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , #5 1 > 1000BaseSFP %[0 ( 75 LC #%k ) , fZHEEE /9 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EEER -40 = 85°C

SFP &R |, 5 14> 100Base ( 4% , AF LC#k ) |, FHEEN 80 km , TIEREN -40 E 85°C
SFP &R , # 1> 100Base ( & , LC#ek ) |, FREEN 2/4 km , TIEEEH -40 £ 85°C

SFP ##3R , 75 1 1> 100Base ( 4% , AF LC#&k ) , FHEEN 40km , TIERER -40 & 85°C
SFP 811 | # 1 1> 2.5GBaseFX i , LC #&3k |, 848 | FREEE )/ 45 km , TIREREN -40 £ 85°C
SFP #&IR , # 1 1> 2.5GBaseFX i , LC #&k , 4% , fZHEE N 5 km , TIEREEHRN -40 £ 85°C

SFP#&3R |, # 1 1> 2.5GBaseFX it , LC#&3k , Z48 , X3RN 170, 200, 550. 600 m , TIFERE
7-40 £85°C

SFP #81R | # 1 4> 2.5GBaseFX i , LC #&3k , 4% | FHIEE N 20 km , TIEREN -40 E 85 °C
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SFP-1GTXRJ45-T SFP #&k | # 1 /> 1000BaseT [ ( B8 RJ45 1k ) |, (FHIIEE ) 100 m , TIEREN -40 E 75°C

=

HDR-60-24 60 W/2.5 A S 24 VDC B3R , i@ 85 = 264 VAC & 120 = 370 VDC #\ , TERE -30 E 70°C
NDR-120-24 120 W/5.0 A B4 24 VDC B8 , #3@M 90 ZE 264 VAC 8¢ 127 Z 370 VDC i\ , T{EEE -20 E 70°C
NDR-120-48 120 W/2.5 A S5 48 VDC IR , #5@M 90 = 264 VAC 5 127 & 370 VDC i\ , TIEEE -20 = 70°C
NDR-240-48 240 W/5.0 A ST 48 VDC BBIR , #5388 90 = 264 VAC & 127 = 370 VDC i\ , T{ERE -20 ZE 70°C
MDR-40-24 40W/1.7A 313 24 VDC H3R , & 85 F 264 VAC B 120 ZE 370 VDC N\ , TEEE -20 & 70°C
MDR-60-24 60W/2.5A S 24 VDC EBIE , # 85 ZF 264 VAC B 120 = 370 VDC %N , T{EBE -20 & 70°C

© Moxa FE | (REFTENF. 2024 & 4 B 08 H &,
K4 Moxa REBHBEITE , FMEUERARERHEAREREEMES. ~RARNEEE , BRBITEM. HRHIIFIME RIS~

-
miE R,
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